东南大学研究生会文件

校研会﹝2014﹞72号

关于开展2014年秋学期校研究生会各部门工作汇报暨评优工作的通知

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

2014年秋学期，东南大学研究生会紧密围绕学校争先进位发展和广大研究生成长成才的实际需要，按照“全心服务、止于至善”的要求，在全体研会成员的共同努力下，取得了显著成绩。

为总结经验、表彰先进、推进工作，充分调动校研究生会各部门、所有成员的积极性、主动性和创造性，经校研究生会主席团研究决定，在总结2014年校研究生会工作的基础上开展2014年秋学期校研究生会评优工作，具体通知如下：

一、奖项设置

共设置 “东南大学研究生会优秀部门”、“东南大学研究生会先进个人”两个奖项。对于获奖的部门和个人，将颁发证书。

二、申报细则

1、“东南大学研究生会优秀部门”：

参评对象：校研究生会各部门。

申报条件：部门人员职责明确，团结协作；工作计划明确，措施落实到位，注重总结工作经验，不断提升工作水平；活动开展做到有计划、有组织、有总结、有成效。未按照办公室要求进行风采录资料收集的部门取消资格。
评选名额：四牌楼丁家桥校区 3个

  九龙湖校区3个
评选细则：主要从五个方面综合评选：团队建设（20%）、部门影响力（30%）、现场答辩（30%）、新媒体建设（10%）、活动创新（10%）

答辩时间：九龙湖校区：2015年1月17日晚6：30

          四牌楼丁家桥校区：2015年1月16日晚6：30

2、“东南大学研究生会先进个人”：

参评对象：校研究生会各部门部员及任职时间未超过半年的副部长（研会之星为校研会最高个人荣誉，已获得“研会之星”不得参评）
申报条件：严格遵守校研究生会各项制度；对上级安排的工作能够较好地完成；工作中有一定的自主性和创新性；参与校研究生会各项活动积极性高。

申报形式：各部门负责人提名或者个人自愿申报，以短信的形式报到各部门负责人处，部门负责人统计好上报至联系人处。

评选名额：每个部门两个名额

三、评优安排：

1、报名截止时间： 2015年1月12日

2、报名方式：

先进个人人选及是否参评优秀部门，请各部负责人以短信形式在报名截止日期之前发送给
四牌楼丁家桥：刘枳杉 15651691272
九龙湖：王鑫 15295676510
    3、校研究生会主席团将根据报名情况，进行研究和考核，并公示。

东南大学研究生会

2014年12月30日

主题词：校研究生会  评优  通知
抄  报：校团委

抄  送：各院（系、所、分校、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室            2014年12月30日发